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Naukowo-Szkoleniowej SALMED – LABORATORIUM 2012 organizowanej już po raz szósty  w
ramach Międzynarodowego Salonu Medycznego SALMED w Poznaniu, w dniach 14-16      marca
2012 r.

Tematem przewodnim konferencji w  2012 roku jest „Medyczne laboratorium diagnostyczne
w systemie opieki zdrowotnej – stan aktualny i perspektywy rozwoju”. Do udziału w 2-dniowej
konferencji dla diagnostów laboratoryjnych i klinicystów zaprosiliśmy znakomitych wykładowców,
którzy zaprezentują aktualne zagadnienia dotyczące zarządzania medycznym laboratorium
diagnostycznym oraz przedstawią udział diagnosty laboratoryjnego w kardiologicznej opiece nad
pacjentami. Do udziału w konferencji zaprosiliśmy także firmy diagnostyczne, które przedstawią
sesje autorskie w ramach sesji firmowych.

Do pobrania >> pełen program konferencji  
 
PATRONAT HONOROWY KONFERENCJI

J.M. Rektor Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu●

Prof. dr hab. med. Jacek Wysocki●

ORGANIZATORZY KONFERENCJI

Katedra i Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu●

Zarząd Oddziału Polskiego Towarzystwa Diagnostyki Laboratoryjnej w Poznaniu●

Kolegium Medycyny Laboratoryjnej w Polsce●

Międzynarodowe Targi Poznańskie●
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.

 
26-06-2025

Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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